

Dybbro Ejendom ApS

Marathonvej 5
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 28 98 72 26

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2021

Tom Johnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybbro Ejendom ApS
Marathonvej 5
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 28 98 72 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Dybbro, direktør
Asger Enggaard, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Spar Nord Bank A/S

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 8.674, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.851.043.

Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til de stillede forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har færdiggjort boligprojektet med 66 enheder centralt i Gistrup-Dybbroparken. Byggeriet stod færdigt til indflytning pr. 1. februar 2021. Byggeriet forventes fuldt udlejet i løbet af 2021.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		739	-155.148
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		739	-155.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-11.780</u>	<u>-11.780</u>
Resultat før finansielle poster		-11.041	-166.928
Finansielle omkostninger		<u>-80</u>	<u>-2.577</u>
Resultat før skat		-11.121	-169.505
Skat af årets resultat		<u>2.447</u>	<u>37.005</u>
Årets resultat		<u>-8.674</u>	<u>-132.500</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-8.674</u>	<u>-132.500</u>
		<u>-8.674</u>	<u>-132.500</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.560	35.340
Investeringsjendomme under opførelse		<u>88.258.079</u>	<u>11.776.007</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>88.281.639</u>	<u>11.811.347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.281.639</u>	<u>11.811.347</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9.438</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9.438</u>
Likvide beholdninger		<u>160.932</u>	<u>139.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.932</u>	<u>149.257</u>
Aktiver i alt		<u><u>88.442.571</u></u>	<u><u>11.960.604</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>7.601.043</u>	<u>7.609.717</u>
Egenkapital	3	<u>7.851.043</u>	<u>7.859.717</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>44.650</u>	<u>47.097</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>44.650</u>	<u>47.097</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>777.734</u>	<u>872.237</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>777.734</u>	<u>872.237</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	94.500	94.600
Kreditinstitutter		48.541.365	2.848.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.740.068	37.373
Gæld til associerede virksomheder		25.166.446	201.144
Deposita		<u>226.765</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.769.144</u>	<u>3.181.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.546.878</u>	<u>4.053.790</u>
Passiver i alt		<u>88.442.571</u>	<u>11.960.604</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet beskæftiger to ulønnede direktører.		
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investe- ringsejendom- me under op- førelse
Kostpris 1. januar 2020	58.900	11.776.007
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>76.482.072</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>58.900</u>	<u>88.258.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	23.560	0
Årets afskrivninger	<u>11.780</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>35.340</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>23.560</u>	<u>88.258.079</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>0</u>	<u>658.581</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	7.609.717	7.859.717
Årets resultat	0	-8.674	-8.674
Egenkapital 31. december 2020	250.000	7.601.043	7.851.043

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	966.837	872.234	94.500	398.900
	966.837	872.234	94.500	398.900

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har været sambeskattet med Lars Dybbro Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst frem til udtræden af sambeskatningen 1. juli 2018. Endvidere hæfter selskabet for kildeskat på udbytter, renter og royalties frem til udtræden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 872, er der givet pant i grunde og bygninger som indgår i materielle anlægsaktiver under opførelse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 88.258.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 80.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.